
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A.S.D. Amo D'Oro (Colmic)

S.P.S. Piranha Anagni

ASD Lo Svasso (Colmic)

ASD Lenza Jolly (Tubertini)

A.P.S. Valle Del Salto (Italica)

S.P.S. Il Triotto (Italica)

A.S.D. Fisher Maniac

A.P.S. Valle Del Salto (Italica)

ASD Team Blue Marlin

ASD Team Blue Marlin

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(C)

(C)

(A)

8

11

12

14

17

18

19

20

20

20

1 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 3 - 6

2 - 3 - 3 - 4

1 - 2 - 5 - 6

2 - 4 - 5 - 6

2 - 3 - 6 - 7

1 - 3 - 5 -10

2 - 4 - 6 - 8

3 - 4 - 4 - 9

3 - 5 - 5 - 7

8.610

6.880

5.450

5.720

5.950

6.050

5.540

4.490

4.380

4.420

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago del Salto
Data 17-06-2012
Società Organizzatrice L. Jolly

Manifestazione T.Serie B Pesca al Colpo-Girone B 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
11:53:35

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
De Grandis Enzo



Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Grizzly (Hydra)

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

ASD La Libera

L. Vitorchiano Team Albatros (Casini)

ASD S.P.S. Lenza Nepesina (Maver)

ASD Cavedano Genzano (Fly)

ASD Gar. Golden River (Trabucco)

A.S.D. Albatros (Colmic)

G.P.S. Cral Abb Sace

Gold Star Ferentino

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(C)

(B)

(B)

(A)

(A)

21

21½

23

24½

28

29

29

34

35

36

1 - 4 - 7 - 9

1 - 4 - 7½- 9

2 - 4 - 8 - 9

1 - 7 - 7½- 9

5 - 5 - 8 -10

5 - 6 - 8 -10

6 - 6 - 7 -10

7 - 9 - 9 - 9

7 - 8 -10 -10

8 - 8 -10 -10

4.740

5.690

4.090

4.570

2.340

2.580

2.310

1.520

1.570

1.790

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago del Salto
Data 17-06-2012
Società Organizzatrice L. Jolly

Manifestazione T.Serie B Pesca al Colpo-Girone B 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
11:53:35

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
De Grandis Enzo


