Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo

T.Serie B Pesca al Colpo-Girone B 2012

2

Lago del Salto 17-06-2012

L. Jolly

Classifica a Squadre di Giornata





Class.	Società	Sq.	Tot. Piazz. (squadra)	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
1	A.S.D. Amo D'Oro (Colmic)	(A)	8	1 - 2 - 2 - 3	8.610
2	S.P.S. Piranha Anagni	(A)	11	1 - 1 - 3 - 6	6.880
3	ASD Lo Svasso (Colmic)	(A)	12	2 - 3 - 3 - 4	5.450
4	ASD Lenza Jolly (Tubertini)	(B)	14	1 - 2 - 5 - 6	5.720
5	A.P.S. Valle Del Salto (Italica)	(A)	17	2 - 4 - 5 - 6	5.950
6	S.P.S. II Triotto (Italica)	(B)	18	2 - 3 - 6 - 7	6.050
7	A.S.D. Fisher Maniac	(A)	19	1 - 3 - 5 -10	5.540
8	A.P.S. Valle Del Salto (Italica)	(C)	20	2 - 4 - 6 - 8	4.490
9	ASD Team Blue Marlin	(C)	20	3 - 4 - 4 - 9	4.380
10	ASD Team Blue Marlin	(A)	20	3 - 5 - 5 - 7	4.420

Orario		
11:53:35		

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo

T.Serie B Pesca al Colpo-Girone B 2012

Lago del Salto 17-06-2012

L. Jolly

Classifica a Squadre di Giornata





Class.	Società	Sq.	Tot. Piazz. (squadra)	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
11	Grizzly (Hydra)	(A)	21	1 - 4 - 7 - 9	4.740
12	A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)	(B)	211/2	1 - 4 - 7½- 9	5.690
13	ASD La Libera	(B)	23	2 - 4 - 8 - 9	4.090
14	L. Vitorchiano Team Albatros (Casini)	(A)	241⁄2	1 - 7 - 7½- 9	4.570
15	ASD S.P.S. Lenza Nepesina (Maver)	(A)	28	5 - 5 - 8 -10	2.340
16	ASD Cavedano Genzano (Fly)	(C)	29	5 - 6 - 8 -10	2.580
17	ASD Gar. Golden River (Trabucco)	(B)	29	6 - 6 - 7 -10	2.310
18	A.S.D. Albatros (Colmic)	(B)	34	7 - 9 - 9 - 9	1.520
19	G.P.S. Cral Abb Sace	(A)	35	7 - 8 -10 -10	1.570
20	Gold Star Ferentino	(A)	36	8 - 8 -10 -10	1.790

Orario		
1	1:53:35	